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1. DIŞ TİCARET POLİTİKASI VE UYGULAMALARI 
 

Dış Ticaret Politikası 

Jamaika AB, Afrika ülkeleri Karayipler ve Pasifik ülkeleri ile çeşitli anlaşmalar yapmıştır. 
CARICOM bölgesel bir ticaret anlaşmasıdır. Jamaika, Antigua ve Barbuda, Bahamalar, 
Barbados, Belize, Dominik Cumh., Grenada, Guyana, Haiti,  Montserrat, Saint Kitts ve Nevis, 
Saint Lucia, Saint Vincent ve Grenadines, Surinam ile Trinidad ve Tobago’dan oluşmaktadır. 
CARICOM ile Kosta Rika arasında Mart 2003 tarihinde STA imzalanmıştır. 

Jamaika ayrıca Afrika, Karayip ve Pasifik ülkelerinden oluşan CARIFORUM üyesidir. 
CARIFORUM 16 Aralık 2007 tarihinde AB ile Ekonomik Ortaklık Anlaşması imzalamıştır (EPA).   
EPA 29 Aralık 2008 yılından bu yana uygulanmaktadır. EPA sadece Antigua ve Barbuda, 
Bahamalar, Barbados, Belize, Dominik Cumh., Grenada, Guyana, Haiti, Jamaika, Saint Lucia, 
Saint Vincent ve Grenadinler, Saint Kitts ve Nevis, Surinam, Trinidad ve Tobago tarafından 
imzalanmıştır.  

İthalat Rejimi 

1990’lardan beri ticaretin aşamalı olarak serbestleştirilmesi taahhütlerini içeren ticaret 
rejiminin uygulandığı Jamaika’da ithalat lisanları ve izinleri sadece et ürünleri, meyve ve 
sebze, ilaç, ateşli silahlar, kullanılmış tekerler ve iki frekanslı radyo gibi ürünlerde 
aranmaktadır. Diğer taraftan, ticarette hala teknik engeller bulunmaktadır. 

Karayipler Ortak Pazarı’na (CARICOM) üye olan Jamaika’da, diğer üye ülkelerde olduğu gibi 
üçüncü ülkelere mal ithalatında ortak dış tarife oranları (CET) uygulanmaktadır. CARICOM 
kapsamındaki mallara ise üye ülkeler için vergi muafiyeti bulunmaktadır. Ancak, bu ürünlere 
yönelik katma değer tüketim vergisi uygulanmaktadır.  

İthalatta gümrük tarifeleri dışında gümrük işlem harcı ve CIF mal değeri üzerinden %0,3 
standartlara uygunluk harcı alınmaktadır. Motorlu taşıtlar gibi bazı ürünlere yönelik ek 
vergiler bulunmakta olup, genellikle malın gümrüğe girişinde tüketiciden genel tüketim 
vergisi alınmaktadır 

2. PAZARIN ÖZELLİKLERİ 
 

Dağıtım Kanalları 

Jamaika pazarına girişte en çok kullanılan dağıtım kanalları acenteler ve distribütörlerdir. Tüketiciler 
ile satış ve satış sonrasında iletişim faaliyetlerinin yoğun olduğu bağlantılı pazarlama tekniği 
(relationship marketing) yaygın olarak kullanılmaktadır. Bu nedenle yerel distribütörler ile tedarikçiler 
arasında yakın iletişim oldukça önemli olup, pazara ulaşım açısından yerel distribütörler aracılığıyla 
bağlantılı pazarlama yapmak oldukça faydalı olarak değerlendirilmektedir.  
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3. PAZARDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR VE DİĞER BİLGİLER 
 

Pasaport ve Vize İşlemleri 

Vize 

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamilleri (turistik amaçlı seyahatler 

için) vizeden muaftırlar. Jamaika’ya seyahat edecek vatandaşlarımızın pasaportlarının ülkeye 

varış tarihlerinden itibaren 6 ay geçerli olması gerekmektedir 

Resmi Tatiller ve Çalışma Saatleri 

1 Ocak (Yeni yıl Tatili) 

26 Şubat  (Paskalya öncesi tatili)  

10 Nisan (Kutsal Cuma);  

13 Nisan (Paskalya);  

23 Mayıs  (İsçi bayramı);  

1Ağustos (Kurtuluş Günü)   

6 Ağustos (Bağımsızlık günü) 

 19 Ekim  (Ulusal Kahramanlık Günü) 

25 Aralık (Noel Tatili) 

Yerel Saat 

Jamaika, Greenwich’e göre 5 saat geridedir. 


